
 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r. 

ZP.D.MP.21.2022 L.dz.: DZP.261.5.2022                  

  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
dostawa środków czyszczących dla Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej, numer referencyjny 
ZP.D.MP.21.2022. 

 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 08.11.2022 r. o godz. 10:15. 
 
Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

 

                dr inż. Rafał Ruzik                                                                                                 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1. 

07-11-2022 

14:30:09 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 
Ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok  

677 210,22 

2. 

07-11-2022 

15:16:28 

WOLPRES Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Katarzyna Prus, Grzegorz Prus Sp.j. 
Ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom 

798 687,66 

3. 

07-11-2022 

15:35:02 
AGNUS24 Sp. z o.o. 
Ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 

911 048,32 

4. 

08-11-2022 

09:56:26 
PROsprzątanie Sp. z o.o. 
Ul. Ruczajowa 22e/2, 65-153 Zielona Góra 

1 054 543,09 


